cÂunRA MUNIcIPAL DE PoMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 - Cx. Postal 46 - CEP 17580-970 - Tel.: ('14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br I e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

Oficie-se.AUTOR: VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS

5J. ü0YtNDrcAÇÃo N.o ? t2024

ASSUNTO: Suoere reoaros em camada asfáltica

qqlProc.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Pompeia:

Indieo à Senhora Prefeita Municipal que junto ao setor competente

possa realizar correção na camada asfáltica da Rua Nelo Antônio Conadi, alfura do

número 519, Jardim das Esmeraldas. Vale ressaltar que esse buraco aberto na camada

asfáltica vem em progressão acelerada precisando de uma intervenção rápida no controle

desse p§udicial avanço. Segue foto do local citado.

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2024.

*LRÀ^l-.i Ére*^Ã dõe^flE;
VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS

Vereador - PV

I,,,/,,''..,,,6í{anto -/